关于甘肃前进现代农业发展集团有限公司

广告宣传物料供应商准入项目中标公告

甘肃前进现代农业发展集团有限公司广告宣传物料供应商准入

项目以公开招标的形式进行采购，评标小组于 2024 年 11 月 30 日确

定成交供应商，现将招标结果公布如下：

一、招标文件编号：2024XC001111

二、成交结果内容：甘肃前进现代农业发展集团有限公司广告宣

传物料采购项目（具体内容及要求详见招标文件）。

三、成交日期：2024 年 11 月 30 日 18:00

四、采购公告日期：2024 年 11 月 11 日

五、成交供应商名称及得分：

第一名：张掖农投新创文化传媒有限责任公司（得 分：99分）

第二名：张掖市虹桥广告有限公司（得 分：97分）

甘肃国文正信广告设计有限公司（得 分：97分）

第三名：张掖金智广告有限责任公司（得 分：94分）

张掖共翔文化传媒有限责任公司（得 分：94分）

六、评标小组成员名单：

评标小组成员：苗鹏、甄世伟、张秋莲